
Zadavatel:
Se sídlem:
Zastoupený:
IČ:

11/O/2020021

Ve 

Název veřejné zakázky:
Ev. číslo veřejné zakázky:
Předmět veřejné zakázky: x

Druh zadávacího řízení:
Profil zadavatele:

stavební práce

Dotaz č. 1:

město Uherský Brod
Masarykovo nám. 100, 688 01 Uherský Brod
Ing. Ferdinand Kubáník, starosta
00291463

MARIÁNSKÉ NÁMĚSTÍ V UHERSKÉM BRODĚ

Z2020-007238

Otevřená soutěž o návrh dle § 145 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek

Prostřednictvím elektronického nástroje zadavatele byly doručeny dotazy k soutěžním podmínkám.
V souladu se soutěžními podmínkami zadavatel poskytuje vysvětlení soutěžních podmínek včetně znění 
dotazu.

VŠEM DODAVATELŮM

Elektronický nástroj 
zadavatele                               http://www.kdv.cz/ub-mci/

soutěž o návrh

Mariánským náměstím projíždí linky č. 802192, 802310, 802311, 802312, 802313, 802320, 802382, 
802390. Trasování je zřejmé z jízdních řádů, které jsou přiloženy v samostatných přílohách. Grafikony 
nejsou k dispozici. V jízdních řádech je zastávka značena jako Uherský Brod, horní náměstí.

Odjezdy z uvedené zastávky v jednotlivých směrech je možné zjistit na adrese:
https://idos.idnes.cz/vlakyautobusymhdvse/spojeni/

Zlíně 

VYSVĚTLENÍ SOUTĚŽNÍCH PODMÍNEK Č. 7

https://profily.proebiz.com/profile/00291463

dodávky

Odpověď č. 1:

Ktoré všetky autobusové linky majú zástavku, alebo prechádzajú riešeným územím a aké je trasovanie ich 
pohybu v rámci riešeného územi (prípadne grafikon ak nie je verejne dostupný)?

1



Za zadavatele

    MCI SERVIS s.r.o.
                sekretář soutěže

Přílohy: 
dokument pdf s označením: 802192, 802310, 802311, 802312, 802313, 802320, 802382, 802390

Vysvětlení soutěžních podmínek č. 7 bylo uveřejněno na profilu zadavatele dne 23.6.2020.

Máme dotaz ohledně skutečné reálnosti a horizontu rekonstrukce Mariánského náměstí. Ze soutěžního 
podkladu P.12 (Zápis_FOKUS_10_04_2019.pdf) se lze totiž dočíst poměrně VÝZNAMNOU INFORMACI : 
"Místostarosta Vrána sdělil, že o investici lze uvažovat nejdříve po roce 2025 po splacení úvěrového dluhu 
města, kdy bude možné na tuto investici řešit případně nový úvěr." 
Proto se ptáme na následující: 
1. Kdy se uvažuje se započetím samotné rekonstrukce? 
2. Kdy se uvažuje se započetím prací na projektové dokumentaci? Realizovatelnost záměru zásadně 
ovlivňuje architektovo rozhodnutí o účasti v samotné soutěži. Nerealizovaných soutěží proběhla na našem 
území celá řada a jedná se o zcela zbytečné a dehonestující plýtvání silami, energií i prostředky samotných 
architektů. Výše nabídnutého honoráře, který je součástí nabídky do soutěže, se pak pochopitelně v 
horizontu 5 let může, respektive musí, oproti dnešku také významně změnit...

1. Přesný termín zahájení rekonstrukce není stanoven. Předpokládá se zahájení ve střednědobém horizontu 
5 až 10 let.

2. Přesný termín zahájení prací na projektové dokumentaci není stanoven. Předpokládá se zahájení v 
horizontu 3 až 7 let.

Dotaz č. 2:

Odpověď č. 2:

2


		2020-06-23T13:23:03+0200




